



Flintrop



Waterkuhlstraße 77 • 47574 Goch • Tel.: 02823 3636 • Öffnungszeiten: Mo.–Sa.: 07.00–20.00 Uhr • www.edeka-flintrop.de
 Daimlerstraße 15 • 47574 Goch • Tel.: 02823 951-77 • Fax: -78 • Öffnungszeiten: Mo.–Sa.: 07.00–20.00 Uhr • www.edeka-flintrop.de

Montag/Dienstag-Knüller:

Gehacktes
gemischt,
je 100 g

0.79

Frische
Stielkoteletts oder
Lummerkoteletts
je 100 g

0.55

Mittwoch/Donnerstag-Knüller:

Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders zart
und mager,
je 1 kg

6.66

Rinderbeinscheiben
für eine
kräftige
Brühe,
je 1 kg

8.88

Freitag/Samstag-Knüller:



Zarte
Rouladen oder
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

15.90

SUUPER
Preise.
Qualität.
Frische.

Ecuador
Bananas
1 kg



unverpackt
1.49



Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)
je 6 Stück: € 27,00
(1 l = € 6,00)

6 STÜCK

statt ~~47.94~~¹

27.00
- 43%

Auch alkoholfrei

statt ~~7.99~~¹

4.99
- 37%

Frischer **Schweine-**
nacknbraten
mit Knochen,
der rustikale Braten,
je 1 kg



statt ~~9.99~~¹
5.99
- 40%

Driscoll's Portugal
Him-
beeren
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15,92)



1.99

Dr. Oetker
Ristorante Pizza oder
Bistro Flammkuchen
tiefgefroren, versch.
Sorten, je 265 g -
410 g Packung
(1 kg = ab € 4,37)



statt ~~3.49~~¹
1.79
- 48%

Milram Käse
in Scheiben oder
Reibekäse,
versch. Sorten und
Fettstufen, je 150 g /
125 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8,60 / € 10,32)



statt ~~2.69~~¹
1.29
- 52%

RASTING Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken, natur oder
mit Röstzwiebeln verfeinert,
je 1 kg



statt ~~9.99~~¹
5.55
- 44%

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen, versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 4,98 / € 5,16)



MIT APP²

statt ~~5.49~~¹

2.79
- 49%

statt ~~5.49~~¹
2.99
- 45%

(1 l = € 4,65 / € 4,81)

Mövenpick Der Himmlische,
Idee Kaffee oder Eilles
Gourmet Café
gemahlen oder
ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13,98)
auch El Autentico
oder Der Milde
gemahlen 500 g
im Angebot



MIT APP²

statt ~~9.49~~¹

6.39
- 32%

statt ~~9.49~~¹
6.99
- 26%

(1 kg = € 12,78)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinenacknbraten € 5,99, Fleischkäse € 6,99, Mövenpick / Idee / Eilles € 6,49, Doppio Passo € 4,99, Langnese € 2,99
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung.
 Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bezeichnung auf den Regalpreis.

Suuper!

SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!



Deutschland
Bio-Möhren
Klasse II,
1 kg Beutel



1.59



Spanien
Bio-Salatgurke
Klasse II,
Stück



unverpackt

1.29



Deutschland
Bio-Speisekartoffeln
festkochend oder
vorwiegend festkochend,
Klasse II,
je 1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.33)



1.99



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück



unverpackt

1.00

SUUPER
Frische.



Deutschland
Tafeläpfel Jonagold
Klasse II, 2 kg Beutel
(1 kg =
€ 0.75)



1.49



Neuseeland
Kiwis
Klasse I, Stück
2 Stück: € 1.00
(Stück =
€ 0.50)



2 STÜCK

unverpackt

1.00

0.59



Niederlande
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49

Obst & Gemüse

OUTSPAN® Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



1.99

Driscoll's Simbabwe /
Deutschland
Heidelbeeren oder
Johannisbeeren
Klasse I,
je 125 g / 200 g Packung
(1 kg = € 15.92 / € 9.95)



1.99

Echt NRW
EDeka Regional
Deutschland
Zwetschgen
Klasse I,
1 kg



unverpackt
1.99

Deutschland
Speisekürbis
Hokkaido oder
Butternut
je Stück



unverpackt
1.11

EDeka Herzstücke
Deutschland
Bobbybohnen
Klasse I,
400 g Beutel
(1 kg = € 3.73)



1.49

Ägypten
Kartoffeln Drillinge
festkochend, mit Rosmarin,
1,007 kg Schale (1 kg = € 2.47)



2.49

Echt NRW
EDeka Regional
Deutschland
Bio-Blumenkohl
grün, Klasse II,
Stück



unverpackt
2.49

Echt NRW
EDeka Regional
Deutschland
Zucchini
grün, Klasse I,
1 kg



unverpackt
1.00

Echt NRW
EDeka Regional
Deutschland
Kopfsalat
Klasse I,
Stück



1.11

Echt NRW
EDeka Regional
Deutschland
Porree
Klasse I,
Stück



unverpackt
0.66

Zierkürbisangebot nicht
in jedem Markt erhältlich.

Zierkürbis-Mix
im Spankorb
je Korb

3.99



Echt NRW
EDeka Regional
Nicht zum
Verzehr
geeignet.

EDeka Herzstücke
Salatmischung
Coleslaw oder
Babykarotten
verzehrfertig,
je 200 g Beutel
(1 kg = € 6.45)



1.29

Deutschland
Mix-Kräuter
Rosmarin, Minze, Thymian, Salbei,
Oregano, Zitronenmelisse oder
Zitronenthymian,
je 14 cm Topf



2.22

Suuper!

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Hummus
Getrocknete Tomate,
175 g Schale
(1 kg = € 10.23)

statt 1.99¹

1.79
- 10%

SUUPER
Qualität.



Herzstücke

MARKENQUALITÄT MIT ♥

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Proteinbrötchen
300 g Packung
(1 kg = € 5.30)

statt 1.79¹

1.59
- 11%

**Edel-,
Pfeffer- oder Geflügelsalami**
je 80 g Packung (1 kg = € 16.13)



1.29



**Khidri-
Datteln**
mit Stein,
getrocknet,
180 g Beutel
(1 kg = € 8.28)

statt 2.49¹

1.49
- 40%

Klassik Baguette oder Ciabatta
zum Aufbacken, je 250 g / 300 g Packung
(1 kg = € 4.00 / € 3.33)



statt 1.19¹

1.00
- 15%

Dicke Fritte
tiefgefroren,
extra dick
& knusprig
ummantelt,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.00)



statt 2.29¹

1.50
- 34%

Cookies
versch. Sorten,
je 200 g / 210 g
Packung (1 kg =
€ 8.95 / € 8.52)



statt 2.29¹

1.79
- 21%

Keks & Karamell Creme
creamy oder crunchy,
je 400 g Glas (1 kg = € 6.23)
auch EDEKA Herzstücke
Haselnusscreme und
Nuss Nougat Creme
ohne Palmöl
im Angebot



statt 2.99¹

2.49
- 16%

-15%⁵
EDEKA Herzstücke
Survival of the Frischest.



Gouda jung
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
250 g Packung
(1 kg = € 6.36)

statt 1.89¹

1.59
- 15%

⁵Gültig vom 14.09.-19.09.2026
auf EDEKA Herzstücke Survival of the Frischest.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: EDEKA Herzstücke Hummus € 1.29, EDEKA Herzstücke Proteinbrötchen € 1.49

38_26_BI_504

Käse

Beemster
Graskaas pikant
holländischer Schnittkäse,
4 Monate gereift,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.59¹

1.39
• - 12%



Frau Antje Pikantje
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.79¹

0.99
• - 44%

Rochebaron
französische Weichkäsespezialität
mit Blauschimmel, 57% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.99

Peyrigoux
französischer Weichkäse,
60% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 3.49¹

2.99
• - 14%

Cremoulin oder Au Bouchon
französischer Weichkäse,
50% / 63% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.99

Switzerland
Appenzeller
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 23.27)



statt 4.29¹

3.49
• - 18%



Galbani
Mozzarella
Original oder
Basilikum,
in Salzlake,
45% / 43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)

statt 1.99¹

1.19
• - 40%

Rougette
Mein Ofenkäse
oder Grillkäse
versch. Sorten,
60% / 55% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)



statt 3.69¹

2.49
• - 32%

Family
Pack
XXL.

Philadelphia
Original
Doppelrahmstufe,
330 g XXL Becher
(1 kg = € 6.03)



statt 3.79¹

1.99
• - 47%

¹ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Galbani € 1.19, Rougette € 3.49

38_26_BL_505

Frische **Bratwurst**
grob-, feingekörnt oder mit Chili,
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg



6.99



2.79

Burgerpatty
aus 100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück (1 kg = € 22.32)



**Schwarz-
wälder
Schinken**
je 100 g



1.99



**Prosciutto Cotto
Tipo Praga**
je 100 g



1.79



**Delikatess
Saftschinken**
heißgeräuchert,
je 100 g



1.99



Zartes
**Rinder-
filet**

gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



4.99

**Putenbrustpfanne
Gyros-Art**
je 100 g



ohne Deko

1.39



**Gyrosauflauf,
Schaschliktopf
oder pikante
Gnocchi mit Garnelen**
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



3.99

Schweinelachssteaks
versch. mariniert,
je 100 g



0.79



**Rostbratwurst
oder Käse-
Röstzwiebel-
Bratwurst**
je 5 x 100 g =
500 g Packung (1 kg = € 10.00)



5.00



**Schweine-
Schnitzel**
aus der Oberschale,
zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



4.99
- 9%



**Cevapcici-
Hackbällchen**
gewürzt,
300 g Packung
(1 kg = € 11.63)



3.49
- 12%



**Bratwurst-
schnecken**
frische grobe
Bratwurst, vom
Schwein, 3 Stück =
300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



2.99
- 21%



**Hackfleisch
XXL**
gemischt,
800 g Packung
(1 kg = € 8.74)



6.99
- 22%



Fleischwurst
natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Stück
(1 kg = € 5.98)



2.99



Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)



1.49

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: EDEKA Regional Bratwurstschnecke € 2.99

38_26_BI_S06

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

RASTING **Dauerwurst-Aufschnitt**
versch. Sorten, je 100 g



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

1.89

RASTING **Schinkenwurst**
je 375 g Stück
(1 kg = € 7.97)



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

2.99

RASTING **Metzgerkochschinken**
saftig, rustikal, je 100 g



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

1.79

Ferdi Fuchs Mini Salami, Mini Würstchen, Geflügel Mini Würstchen oder Mini Leberwurst
je 50 g - 130 g Packung
(1 kg = ab € 9.92)



1.29

Citella **Italienischer Salami-Aufschnitt**
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 18.90)



1.89

Miesmuscheln
jetzt ist die richtige Zeit für ein gemütliches Muschelessen, 1,5 kg Packung
(1 kg = € 3.99)



5.99

Muschelfond
einfach mit den Muscheln kurz aufkochen und genießen, 500 g Schlauch
(1 kg = € 3.98)



1.99

Thekenstar. Frisches **Hähnchenbrustfilet**
für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, je 100 g

Gültig vom 31.08.-26.09.



ohne Deko

statt 1.49

0.99 -33%

SUUPER Frische.



ohne Deko

0.99

Frische **Hähnchenoberkeulen**
mit Haut, ohne Knochen, ideal zum Grillen, Handelsklasse A, je 100 g



0.99

Frische **Hähnchenunterkeulen**
Handelsklasse A, je 1 kg



ohne Deko

4.44

Putenschnitzel
500 g Packung
(1 kg = € 11.18)



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

5.59

SUUPER Preise.

Hähnchenschenkel
mit Rückenstück, Handelsklasse A, 1,1 kg Packung
(1 kg = € 4.81)



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

5.29



Generiert mit KI.

Bayrische WOCHEN

Schön, dass'd
da bist!

Echte Schmankerl. Beste Qualität.

Kasseler Lachsbraten

ohne Knochen, mild gesalzen
und goldgelb geräuchert, je 1 kg

9.99



Schinken krustenbraten

frisch oder gepökelt,
ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg

5.99

Frische
**Schweine-
Rouladen**
mit Mett gefüllt,
je 100 g

0.88



Frischer Schweinebraten oder Schweine- rollbraten

aus der saftigen
Schulter,
je 1 kg

6.66

**Spießbraten**
vom Schweine-
nacken, gefüllt
mit Zwiebeln,
je 1 kg

9.99

**Schinkenaxen**
frisch oder
gepökelt,
je 1 kg

3.99

**Mini-Haxen**
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g

0.99

**Brauhausgulasch,
Schweinegulasch
oder Schaschlik**
küchenfertig, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)

4.99

**Grillhendl**
natur oder gewürzt,
Handelsklasse A,
je 1 kg

5.55

**Zarter Rinderschmorbraten
oder Rindersauerbraten**
nach Hausfrauenart eingelegt,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

17.90



RASTING

Weißwürstchen

herzhaft im Geschmack.
je 5 Stück à 60 g = 300 g
(1 kg = € 13.33)

5 Stück

4.00



An Guadn!

Frische
**Kohl- oder
Wirsing-
rouladen**
mit einer feinen
Hackfleischfüllung,
je 100 g

1.49



Sauerkrautgemüse
fix und fertig, 500 g Schlauch
(1 kg = € 3.98)

1.99

RASTING

Wiener Würstchen
das leckere Heißwürstchen,
5 Stück à 75 g = 375 g (1 kg = € 10.67)

5 Stück
4.00



RASTING

Bierwurst
in Blasen,
je 100 g



1.29

RASTING

**Bayerischer
Leberkäse**
gebacken, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g



0.99

RASTING

Hausmacher
**Leberwurst,
Blutwurst oder
Grützwurst**
im Ring,
je 100 g



0.77

RASTING

Lachsschinken
geräuchert, extra mager,
je 100 g



1.79

38_26_BL_S09 *Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Junge Ente
tiefgefroren,
Handels-
klasse A,
bratfertig,
mit Hals und Innereien,
(z. B. 1,9 kg = € 11.38),
je 1 kg



Generiert mit KI.

Bayrische WOCHE



Echte Schmankerl. Beste Qualität.

5.99



statt 2.29'

1.29
- 43%

HAK Rotkohl
mit Apfelstücken
oder ohne,
je 700 g Glas
(1 kg = € 1.84)



Burgis Knödel

versch. Sorten,
je 360 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 2.98)

statt 2.29'

1.49
- 34%

**Hengstenberg
Mildessa Mildes
Weinsauerkraut**
810 g Dose /
770 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.94)

statt 2.49'

1.49
- 40%



**Zimmermann
Münchner
Weißwürste**
4 Stück = 530 g Dose /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)

statt 4.99'

2.99
- 40%



**Händlmaier
Hausmachersenf**
bayerisch süß,
335 ml Glas
(1 l = € 3.85)

statt 1.79'

1.29
- 27%



**Alma
Vorarlberger
Bergkäse**
6 Monate gereift,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

statt 2.49'

1.99
- 20%



**Kühne
Sauce für
Kartoffelsalat**
250 ml Glas
(1 l = € 5.16)

statt 2.29'

1.29
- 43%



**Homann
Kartoffelsalat
oder Nudelsalat**
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 5.00)

statt 1.59'

1.00
- 37%



**Zabler
Hochzeit Nudeln**
versch. Sorten, je 500 g Beutel
(1 kg = € 3.98)

statt 3.29'

1.99
- 39%



Laugenbrezeln
tiefgefroren,
868 g Packung
(1 kg = € 2.29)

1.99



**Meggle
Baguette oder
Focaccia**
versch. Sorten,
je 160 g / 150 g
Packung (1 kg =
€ 6.25 / € 6.67)

statt 1.69'

1.00
- 40%

**Original Toni Kaiser
Kaiserschmarrn**
tiefgefroren, 250 g Packung
(1 kg = € 7.96)

statt 2.49'

1.99
- 20%



**Original Toni Kaiser
Riesen-Germknödel**
tiefgefroren, mit Mohn-Zucker, 3 Stück =
560 g Packung (1 kg = € 5.34)

statt 3.99'

2.99
- 25%

Jägermeister Kräuterlikör
35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 17,13)
auch Jägermeister Scharf oder
Orange 33% Vol. im Angebot

statt 14,99'
11,99
- 20%



(1 l = € 1,50)

MIT APP²
statt 21,99'

14,99
- 31%

**Paulaner
Oktoberfestbier**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 21,99'
15,99
- 27%



Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.



statt 2,29'
1,19
- 48%

Lorenz Erdnuß Locken
oder **Saltletts Sticks**
versch. Sorten, je 150 g - 250 g
Beutel / Packung (1 kg = ab € 4,76)



statt 9,99'
6,99
- 30%

Alpenschnaps
Marille oder
Williamsbirne,
35% Vol.,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 13,98)

Almdudler
Original oder
Zuckerfrei,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,79'
1,49
- 16%

Pfanni
**Kartoffelpüree, Kartoffel-
oder Semmelknödel**
versch. Sorten, je 200 g - 283,5 g
Packung (1 kg = ab € 5,26)



statt 1,99'
1,49
- 25%

TUC Bake Rolls oder Mini
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Beutel
(1 kg = € 11,27 / € 14,08)



statt 2,19'
1,69
- 22%

Lorenz Saltletts
versch. Sorten,
je 100 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 7,45)



statt 2,29'
1,49
- 34%

Italien
**Käfer Weine oder
Weinhaltige Cocktails**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,99)
auch Hugo alkoholfrei
im Angebot



Henglein
Fränkischer Kloßteig
für Klöße halb & halb,
750 g Beutel (1 kg = € 2,65)



statt 2,49'
1,99
- 20%

**Storck
Super Dickmann's**
9 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 7,16)



statt 2,29'
1,79
- 21%



MIT APP²
statt 2,79'

(1 kg = € 14,92)
1,79
- 35%

Cheez-It
versch. Sorten,
je 120 g Beutel
(1 kg = € 16,58)

statt 2,79'
1,99
- 28%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgrückte Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Paulaner € 20,99, Jägermeister € 14,49, Cheez-It € 13,99

38_26_BL_S11



Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 2.58)

statt 1.19
0.49
- 58%



müller Milchreis
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g
Becher (1 kg =
€ 2.45 / € 2.72)

statt 0.99
0.49
- 50%



alpro
Hafer- oder
Soyadink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49
1.49
- 40%

Landliebe Pudding
versch. Sorten,
je 150 g / 225 g Becher
(1 kg = € 3.27 / € 2.18)



statt 0.99
0.49
- 50%

müller Schoko oder Grieß Pudding
mit Kirschsoße oder Soße Vanillegeschmack,
je 450 g Becher (1 kg = € 2.47)



statt 1.69
1.11
- 34%

Ehrmann High Protein Pudding oder Joghurt
versch. Sorten,
je 200 g / 170 g Becher
(1 kg = € 4.95 / € 5.82)
auch Ehrmann High Protein
Drink versch. Sorten 250 ml
zzgl. € 0.25 Pfand
im Angebot

statt 1.49
0.99
- 33%



alpro Meal to go
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 3.99
2.99
- 25%



Fage Total Griechischer Joghurt
versch.
Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 6.67)

statt 1.49
1.00
- 32%



Starbucks Kaffeespezialitäten
versch. Sorten,
je 220 ml - 330 ml
Becher / Glas / Flasche
(1 l = ab € 4.52)
zzgl. € 0.25
Pfand
je Flasche

statt 2.49
1.49
- 40%



Ehrmann Milk Twist
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 3.23)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.49
1.29
- 13%



little moons Mochi Eis
versch. Sorten,
je 180 g / 192 g
Packung (1 kg =
€ 19.39 / € 18.18)

statt 4.99
3.49
- 30%



MIT APP²
statt 2.79'
1.19
- 57%
(1 kg = € 5.95)

statt 2.79'
1.59
- 43%

Arla Kærgården
ungesalzen oder
gesalzen, versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 7.95)

MIT APP²
statt 4.19'
2.79
- 33%
(1 kg = ab € 6.20)

MIT APP²
statt 4.19'
2.99
- 28%

statt 4.19'
2.99
- 28%



**Dahlhoff
Feinkost-Dip**
versch. Sorten,
je 250 g Becher
(1 kg = € 7.96)

statt 2.49'
1.99
- 20%



Kerrygold extra
mit Rapsöl, ungesalzen,
400 g XXL Becher
(1 kg = € 7.48)

statt 5.29'
2.99
- 43%

**agrarfrost Back Frites,
Knusper Frites oder Genießer Kroketten**
tiefgefroren, je 750 g / 600 g Beutel
(1 kg = € 2.12 /
€ 2.65)



statt 2.69'
1.59
- 40%



**Rana
Fertig-
gerichte**
versch. Sorten,
je 407 g / 401 g
Beutel (1 kg =
€ 9.80 / € 9.95)

statt 4.99'
3.99
- 20%



**Vegane
Alternativen**
versch. Sorten,
je 170 g - 200 g
Packung (1 kg =
ab € 12.45)

MIT APP²
statt 3.29'
2.29
- 30%
(1 kg = ab € 11.45)

statt 3.29'
2.49
- 24%

Frosta Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel (1 kg = ab € 7.98)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

statt 4.79'
3.99
- 16%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK



**Homann
Feinkost-Salat**
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 7.45)

statt 1.89'
1.49
- 21%



**Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke kernig & kräftig**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 6 / 7 Stück =
400 g - 490 g Beutel (1 kg = ab € 4.06)

statt 3.49'
1.99
- 42%



bibigo Gyoza
tiefgefroren, Koreanische Gyoza,
gefüllt mit Huhn und Gemüse oder
Tofu und Gemüse,
je 300 g Beutel
(1 kg = € 9.97)

2.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Frosta Fertiggerichte € 2.49, Coppenrath & Wiese € 1.99, Arla € 1.59, agrarfrost € 1.59, Frosta Fischspezialitäten € 3.33, Dahlhoff € 2.00

Beste Vorräte

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Fix
Air Fryer,
Food Travel
Würzpasten und
Herzensküche
im Angebot

statt 1.09'

0.49
- 55%



Maggi
Guten Appetit! Suppe
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 6.63)

statt 0.99'

0.69
- 30%



Maggi Ravioli
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)

statt 2.99'

1.99
- 33%



Alnatura Bio
Kartoffelknödel oder
Kartoffelpüree
je 225 g / 160 g Packung
(1 kg =
€ 9.73 /
€ 13.69)



statt 2.99'

2.19
- 26%

Delverde Classica Pasta
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)
auch Delverde
Classica
Integrale Pasta
im Angebot



MIT APP²

statt 1.89'

0.66
- 65%

(1 kg = € 1.32)

statt 1.89'

0.79
- 58%

Böklunder
Echte Land-Bockwurst
oder **Gutfried Geflügel-**
Bockwurst
je 6 Stück =
345 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.39)



statt 2.49'

1.69
- 32%

Gemüse-,
Rinder- oder
Geflügelfond
je 350 ml Glas
(1 l = € 5.69)



statt 3.29'

1.99
- 39%

Alnatura Bio Sauerkraut
520 g Beutel / 500 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.58)



statt 1.49'

1.29
- 13%



reis-fit
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 5.16)



MIT APP²

statt 1.89'

0.99
- 47%

(1 kg = € 3.96)

statt 1.89'

1.29
- 31%

Heinz Ketchup,
Mayonnaise oder
Remoulade
versch. Sorten,
je 400 ml - 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = ab € 3.32)



statt 2.79'

1.66
- 40%

Knorr
Schlemmer-
saucen
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)



statt 1.79'

0.99
- 44%

EDEKA Bio
Salat-
mayonnaise
rein pflanzlich, ohne Ei,
250 ml Glas (1 l = € 5.16)



statt 1.99'

1.29
- 35%



Nissin
Cup Noodles Soba
versch. Sorten,
je 87 g - 92 g Becher
(1 kg = ab € 14.02)



statt 1.79'

1.29
- 27%

Sonnen Bassermann
Eintöpfe
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24) auch Serbische
Bohnensuppe 789 ml im Angebot



statt 2.99'

1.79
- 40%

Spreewald Feldmann
Original Spreewälder
Gurken
versch. Sorten,
je 670 g Glas /
360 g - 420 g
Abtropfg.
(1 kg =
ab € 4.26)



statt 2.49'

1.79
- 28%



**Bärenmarke
Kaffee-Milch**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 170 g Flasche
(1 kg = € 5.82)

statt 1.35'
0.99
- 26%



**Jacobs Espresso
Kaffeeconzentrat**
versch. Sorten,
je 485 ml Flasche
(1 l = € 10.29)

MIT APP²
statt 5.99'
4.49
- 25%

statt 5.99'
4.99
- 16%

(1 l = € 9.26)



**Lavazza
Espresso**
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 19.99'
13.99
- 30%

MIT APP²
statt 19.99'
12.99
- 35%



Jacobs Tassimo
versch. Sorten,
je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Beutel
(1 kg = ab € 16.75)

MIT APP²
statt 6.99'
3.99
- 42%

statt 6.99'
4.49
- 35%

(1 kg = ab € 14.89)



**Dallmayr
Instant Gold**
löslicher Kaffee,
200 g Glas
(1 kg = € 39.95)

statt 10.99'
7.99
- 27%



Dallmayr Capsa
versch. Sorten, je 10 Stück =
56 g Packung (1 kg = € 49.82)

statt 3.69'
2.79
- 24%



**Golden
Toast
Sandwich
Dinkel
Harmonie**
100% Dinkel,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.96)

statt 3.29'
2.22
- 32%



nutella
450 g Glas
(1 kg = € 7.31)

MIT APP²
statt 3.99'
2.99
- 25%

statt 3.99'
3.29
- 17%

(1 kg = € 6.64)



**Zentis
Frühlücks-Konfitüre Extra**
versch. Sorten, auch Zero, je 230 g /
210 g Glas (1 kg = € 6.48 / € 7.10)
auch Aachener Pflümli 195 g oder
Pflümli Zero 175 g
im Angebot

statt 1.99'
1.49
- 25%



**Thomy Reines
Sonnenblumenöl**
oder Rapsöl
je 750 ml Flasche
(1 l = € 3.72)

2.79



**Grafschaffer
Goldsaft & Apfel**
450 g Becher
(1 kg = € 3.31)

10
Extra°Punkte³
= € 0.10

statt 1.99'
1.49
- 25%



Genuss Kaffeefilter
Größe 4. Ohne Bodennaht
für optimalen Aromafluss und
besonders reißfest.
Naturbraun oder weiß.
80 Stück

statt 1.49'
1.19
- 20%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Jacobs Tassimo € 4.29, Dallmayr Capsa € 2.79, nutella € 3.49, Dallmayr Instant Gold € 10.49

38_26_BL_515

Snacks

Snickers, Mars oder Bounty
je 225 g - 250 g Packung
(1 kg = ab € 7.96)

statt 3.59'

1.99
- 44%



KitKat, Smarties, Nuts oder Lion minis
versch. Sorten,
je 144 g - 185 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 13.46)



statt 3.79'

2.49
- 34%

Treets
versch. Sorten,
je 175 g / 200 g Beutel
(1 kg = € 11.37 / € 9.95)



statt 2.79'

1.99
- 28%



Choco Crossies oder Choclait Chips
versch. Sorten, je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 13.27 / € 17.30)

statt 3.79'

1.99
- 47%

Manner Gebäck
versch. Sorten,
je 400 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 6.23 / € 8.30)



statt 3.99'

2.49
- 37%

Pågen giffjar
Zimt oder Vanille,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 6.88)



statt 2.39'

1.79
- 25%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Leibniz Butterkekse
Original oder weniger Zucker,
je 200 g / 150 g Packung (1 kg = € 8.95 / € 11.93)



statt 1.99'

1.79
- 10%

25
Extra°Punkte³
= € 0.25

PAYBACK

nippon
Puffreis mit Schokolade,
200 g Packung
(1 kg = € 11.10)



statt 2.69'

2.22
- 17%

Trumpf Schogetten
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



statt 1.79'

0.99
- 44%

Trumpf Edle Tropfen in Nuss
versch. Sorten,
je 200 g Packung
(1 kg = € 14.95)



statt 3.59'

2.99
- 16%

-10%⁵

auf ausgewählte Ferrero Kinder Artikel aus dem Süßwarenbereich.



Lindt Excellence Schokolade
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 29.90)



2.99

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 150 g / 130 g Beutel
(1 kg = € 8.60 / € 9.92)



statt 1.99'

1.29
- 35%

⁵Gültig vom 14.09.-19.09.2026 auf ausgewählte Ferrero Kinder Artikel aus dem Süßwarenbereich. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

 Deutschland
Hauswein, Rebenland oder Württemberger Trollinger mit Lemberger
versch. Sorten, je 1 l Flasche

statt 3,99'
2,99
- 25%



 Deutschland
Michel Schneider oder Erben
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)

statt 4,99'
3,99
- 20%




 Italien - Umbrien / Sizilien
Lungarotti Brezza oder Regaleali
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 10,65)

statt 9,99'
7,99
- 20%



Mionetto Aperitivo
11% / <0,5% Vol., je 0,5 l Flasche (1 l = € 12,98)

Auch alkoholfrei

statt 9,99'
6,49
- 35%



 Italien
Mionetto Prosecco oder Orange Spritz Aperitivo
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 8,65)

Auch alkoholfrei

statt 9,99'
6,49
- 35%




Molinari Sambuca extra oder Caffè
40% / 32% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 17,13)

statt 16,99'
11,99
- 29%



Der Aperitif seit 1863.

Martini
versch. Sorten, 14,5% Vol., je 0,75 l Flasche (1 l = € 10,65)

Auch alkoholfrei

statt 10,99'
7,99
- 27%




Aperol
Aperitivo, 11% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27)

statt 13,99'
9,99
- 28%



Bacardi Rum
versch. Sorten, 27% - 37,5% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70)

statt 14,49'
10,99
- 24%



Bulleit Bourbon Whiskey
45% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 21,41)

statt 19,99'
14,99
- 25%



1 FLASCHE 1,25L COCA-COLA GRATIS*
DAZU
BEIM KAUF VON EINER FLASCHE BACARDI RUM 0,7L
*ZZGL. € 0,25 PFAND

NUR MIT DER EDEKA APP²



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Mionetto Aperitivo € 6,49, Mionetto Prosecco / Orange Spritz Aperitivo € 6,49, Lungarotti Brezza / Regaleali € 8,99, Michel Schneider / Erben € 4,99, Hauswein / Rebenland / Württemberger Trollinger mit Lemberger € 3,49, Aperol € 13,49



Volvic Naturelle
stilles Mineralwasser,
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 7.99'
3.99
- 50%



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l / 0,5 l Dose
(1 l = € 2.39 / € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.90
(1 l = € 1.97 / € 1.30)
zzgl. € 1.50 Pfand

6 STÜCK
statt 5.94'
3.90
- 34%

statt 0.99'
0.79
- 20%



**Flying Horse
Energydrink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.49'
0.99
- 33%



Finde
Deine Sorte.

**Rockstar
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.49'
0.89
- 40%

**Dr Pepper
oder Orangina**
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l / 1 l Flasche
(1 l = € 1.19 / € 1.49)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.79'
1.49
- 16%



**hohes C
Super Shots**
versch. Sorten,
je 0,33 l
PET-Flasche
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 2.69'
1.99
- 26%

**Bio-Lemonaid
oder Bio-ChariTea**
versch. Sorten,
je 0,33 l Glasflasche
(1 l = € 4.52)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.79'
1.49
- 16%

**Baze
Kalorienarmes
Erfrischungs-
getränk**
versch. Sorten,
je 0,5 l
PET-Flasche
(1 l = € 2.58)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.49'
1.29
- 13%

**10
Extra°Punkte³
= € 0.10**

PAYBACK



**Vöslauer
Mineral-
wasser
oder Flavours**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.09'
0.89
- 18%

Vitalmalz oder Vitalmalz Das Leichte
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,48
Pfand



statt 3,99'
3,49
- 12%

Bitburger Pils
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



MIT APP²

statt 17,89'

10,99
- 38%

(1 l = € 1,10 / € 1,39)

Auch alkoholfrei

statt 17,89'

11,99
- 32%



Veltins Pilsener, Radler oder Fassbrause
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48
Pfand



Auch alkoholfrei

statt 4,99'

4,49
- 10%



Brinkhoff's No.1 Pilsener, Pilsener 0,0%, Radler naturtrüb oder Radler naturtrüb 0,0%
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 14,49'

11,49
- 20%

Astra Kiezmische oder Rakete
je Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1,67)
zzgl. € 3,10 Pfand



statt 12,99'

10,99
- 15%

Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich.



Corona Extra
Kasten =
20 x 0,355 l
(1 l = € 2,25)
zzgl. € 3,10
Pfand



MIT APP²

statt 21,79'

14,99
- 31%

(1 l = € 2,11)

statt 21,79'

15,99
- 26%

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30
Pfand



statt 6,99'

5,49
- 21%

Römerwall Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,48) zzgl. € 3,30
Pfand



Glasflaschen

statt 4,99'

4,29
- 14%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



Nivea
Body Lotion
oder **Body Milk**
versch. Sorten,
je 400 ml
Flasche
(1 l = € 8.73)

3.49

-20%⁵
auf Nivea Body
Produkte.



NUR MIT DER EDEKA APP²

⁵Gültig vom 14.09.-19.09.2026
auf Nivea Body Produkte.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.



Zugband
Müllbeutel
World Cleanup Day.
Limited Edition. 35 l.
9 Stück.



1.49

(1 kg = € 3.62)

Whiskas
Katzennassnahrung
versch. Sorten, je 12 x 85 g =
1020 g Packung (1 kg = € 3.91)



MIT APP²
statt 4.99¹
3.69
-26%

statt 4.99¹
3.99
-20%



Axe
Deodorant
Bodyspray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 23.27)

3.49



L'Oréal Paris
Men Expert Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)

statt 1.99¹
1.49
-25%



Jean&Len
Shampoo,
Spülung oder
Conditioner
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 11.63)

statt 3.99¹
3.49
-12%



Listerine
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 6.98)

statt 3.99¹
3.49
-12%



Hakle Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

MIT APP²
statt 3.79¹
2.79
-26%

statt 3.79¹
2.99
-21%



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

4.19



Colgate Komplett
8 in 1 Zahnpasta
ultra weiß oder
extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 19.87)

statt 1.69¹
1.49
-11%



sooo stark
Küchenutücher
klassik, 3-lagig,
4 x 64 Blatt Packung

statt 2.75¹
2.19
-20%

15fach
°Punkte*
auf Hello World
Produkte.



Jetzt
noch mehr
°Punkten mit
der App!



elkos
Baby
Glück
wird



Zu den Coupons



JETZT NOCH MEHR °PUNKTEN.

³Alle Angebote gültig bis 19.09.2026, KW38, gegen Vorlage der PAYBACK Karte,
App oder EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse. Eine vorherige
erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Whiskas € 3.99, Hakle € 2.99, Listerine € 3.49, Colgate € 1.49, G&G Küchenutücher € 2.65

38_26_BI_520



finish
Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten,
je 36 - 64 Tabs
Beutel / Packung
(1 Tab =
ab € 0.11)

MIT APP²
statt **7.99¹**
5.99 -25%
(1 Tab = ab € 0.09)

statt **7.99¹**
6.99 -12%



Softlan Ultra
Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA Flasche
(1 WA = € 0.03)

statt **1.59¹**
1.29 -18%



statt **4.99¹**
3.99 -20%

MIT APP²
statt **4.99¹**
3.79 -24%
(1 WA = ab € 0.15)

Coral Waschmittel
versch. Sorten, je 15 WA - 26 WA
Caps / Flasche / Packung (1 WA = ab € 0.15)
auch Coral Waschmittel Magic Wash
21 WA Flasche im Angebot



Sagrotan Reiniger
versch. Sorten,
je 600 ml - 1500 ml Flasche
(1 l = ab € 1.86)
auch Sagrotan Allzweck-Reinigungstücher
60 Stück Packung im Angebot

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.

MIT APP²
statt **2.99¹**
2.49 -16%
(1 l = ab € 1.66)

statt **2.99¹**
2.79 -6%



Domestos
WC-Stein Power 5
versch. Sorten,
je 50 g / 48 g Packung
(1 kg = € 25.80 / € 26.88)

statt **1.59¹**
1.29 -18%

Smarter trinken
ohne Kalorien!
Duft statt Zucker –
so wird Wasser zum
Geschmackserlebnis.

airup



Weitere
Sorten
im Markt
erhältlich.



Duft-Pods⁴
Ein 3er-Set reicht für ca. 15 Liter Wasser.
In verschiedenen Geschmacksrichtungen.
Peach, Watermelon, Wildberry,
Ice Tea Peach, Cherry Kola, Kola
€ 3.99

Trinksystem⁴
Kohlensäuregeeignet. 600 ml.
In verschiedenen Farben.
Modell „AirUp Gen2“
UVP € 34.99 € 19.99
Ohne Abb.: Modell „Click“
UVP € 29.99 € 14.99

ab 3.99

BRITA Wasserfilterkartusche
„Maxtra Pro Pure Performance“⁴
Passt in alle BRITA Systeme (außer Classic-
Systeme). Reduziert zuverlässig Kalk.
1 Kartusche reicht für 150 Liter bzw. 4 Wochen.
5 +1 Packung



UVP **39.49**
22.99 -41%

BRITA Wasserfilterkartusche
„Maxtra Pro Extra Kalkschutz“⁴
Passt in alle BRITA-Systeme (außer Classic-
Systeme). Reduziert zuverlässig Kalk.
1 Kartusche reicht für 150 Liter bzw. 4 Wochen.
5 +1 Packung



UVP **41.49**
23.99 -42%

BRITA Wasserfilter
„Essential“⁴
Farbe: Steinblau.
Inkl. 1 MAXTRA
PRO Pure
Performance
und 1 MAXTRA
PRO Extra
Kalkschutz.



UVP **31.99**
17.99 -43%

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 17.09. – Sa. 19.09.



Deutschland
Möhren
Klasse I,
2 kg Beutel
(1 kg = € 0.50)

0.99

R RASTING

Schinkenfleischwurst
mit oder ohne Knoblauch,
im Halbring, je 500 g Stück
(1 kg = € 7.98)

statt 7.49'

3.99
- 46%



Tafelspitz

Hüftdeckel vom Rind,
ideal zum Kochen oder
Schmoren, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 1 kg

statt 25.90'

19.90
- 23%



fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.89)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.69¹

1.11
- 34%



Bergader Bavaria blu
oder Almzeit
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung
(1 kg = € 9.49)

statt 2.99¹

1.66
- 44%



Glücksblatt Küchentücher
reinweiß, 3-lagig, 4 x 45 Blatt Packung

statt 2.99¹

2.22
- 25%



statt 3.99¹

1.79
- 55%



Bresso Frischkäse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 8.60 / € 10.75)

statt 2.39¹

1.29
- 46%

Mövenpick Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 850 ml / 800 ml Becher
(1 l = € 2.11 / € 2.24)



20% auf
Wasser, Limonaden & Säfte*
Mit der EDEKA APP² von Donnerstag bis Samstag.

*ab 15€ Einkaufswert. Angebot nur einmalig einlösbar.



Großes Sparen zum Wochenende. Do. 17.09. – Sa. 19.09.

SUUPER

**Frische.
Qualität.
Preise.**

Bio

**Dauerhafte
Preissenkung!**



**GUT &
GÜNSTIG**

**Dauerhaft
günstig im Preis.**



EDEKA
Herzstücke

MARKENQUALITÄT MIT ♥

Qualität.



**Edel-,
Pfeffer- oder
Geflügelsalami**
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)

1.29



Gouda jung
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
250 g Packung
(1 kg = € 6.36)

statt ~~1.89~~¹
1.59
- 15%

Klassik Baguette oder Ciabatta
zum Aufbacken, je 250 g / 300 g Packung
(1 kg = € 4.00 / € 3.33)



statt ~~1.19~~¹
1.00
- 15%



Dicke Fritte
tiefgefroren,
extra dick &
knusprig
ummantelt,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.00)

statt ~~2.29~~¹
1.50
- 34%

Keks & Karamell Creme
creamy oder crunchy,
je 400 g Glas (1 kg = € 6.23)
auch EDEKA Herzstücke
Haselnusscreme und
Nuss Nougat Creme
ohne Palmöl
im Angebot



statt ~~2.99~~¹
2.49
- 16%



Cookies
versch. Sorten,
je 200 g / 210 g
Packung (1 kg =
€ 8.95 / € 8.52)

statt ~~2.29~~¹
1.79
- 21%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: EDEKA Herzstücke Hummus € 1.29, EDEKA Herzstücke Proteinbrötchen € 1.49

A LEGO parrot made of pink and yellow bricks, with a black beak and large eyes, perched on a branch in a jungle setting.The LEGO Fun Packs logo, featuring the words 'FUN PACKS' in a stylized font with three LEGO minifigures (a girl, a boy, and a character in a green suit) integrated into the design.

**NUR mit der
EDEKA App:**

8 *exklusive Sets* *nur im EDEKA-Verbund!*

**So machst
du mit:**

1. TREUEPUNKTE SAMMELN:

Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst du **pro 5 € Einkaufswert** einen **LEGO® FunPack-Treuepunkt** in der **EDEKA App**! Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein **LEGO® FunPack** für nur **5,99 € (UVP)***.

2. IM MARKT EINLÖSEN:

Die EDEKA App-Treuepunkte können bis zum **31.10.2026** direkt an der Kasse gegen ein **LEGO® FunPack** zum Sonderpreis eingelöst werden.

Nur solange der Vorrat reicht.

A LEGO Ninjabot, a red and black motorized vehicle with a large black wheel and a red body, driven by a red LEGO minifigure with a yellow sword.



Mit 5
Treue-
punkten

5.99



Treuepunkte sammeln
funktioniert **NUR**
in der App!



Sammelbox
mit Brettspiel
LEGO® Set
Spielkarten
Rätselheft



*Ohne Abgabe der EDEKA App Treuepunkte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.

UNSERE BESTEN KNÜLLER:

Bergader Bavaria
blu oder **Almzeit**
deutscher Weichkäse, versch.
Sorten, 60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung
(1 kg = € 9.49)



1.66

HAK Rotkohl
mit Apfelstücken oder
ohne,
je 700 g Glas
(1 kg = € 1.84)



1.29

Hengstenberg Mildessa
Mildes Weinsauerkraut
810 g Dose / 770 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.94)



1.49



Junge Ente
tiefgefroren, Handels-
klasse A, bratfertig, mit
Hals und Innereien, (z.
B. 1,9 kg = € 11.38),
je 1 kg



5.99

Meggle Baguette
oder **Focaccia**
versch. Sorten,
je 160 g / 150 g Packung
(1 kg = € 6.25 / € 6.67)



1.00

Delverde Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)
auch Delverde
Classica Integrale
Pasta im Angebot



0.79

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Fix Air Fryer, Food
Travel Würz-
pasten und
Herzensküche
im Angebot



0.49

müller Milchreis
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2.45 / € 2.72)



0.49

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 2.58)



0.49

nutella
450 g Glas
(1 kg = € 7.31)



3.29

Bitburger Pils
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand



11.99

Softlan Ultra
Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA Flasche
(1 WA = € 0.03)



1.29



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.